Autobedn'

RIFsv.

Mercedes-Benz Sprinter 313 CDI 5+5 Turen Coldcar/-40C

Carlsen Baltic E5

Allgemeine Merkmale

Marke

Model
Unterkategorie
Nummernschild
Kilometerstand
Baujahr

Datum der Erstzulassung
Farbe

Zustand
Allgemeinzustand
Kraftstoff
Emissionsklasse

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit
GVW

Lange
Breite
Kabine

Seriennummer

Mercedes-Benz
Sprinter
Kihlkastenwagen
33404
259.076km
2012
12-11-2012
Weil3
Gebraucht
Sehr gut

Diesel

Euro 5

33404

2.590kg
910kg
3.500kg
618cm
210cm
Nein

WDB9061331N533404



Zylinderinhalt 2.143cc



Mercedes-Benz Sprinter 313 CDI 5+5 Turen Coldcar/-40C
Carlsen BalticE5

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 2
Achsenkonfiguration 4x2
Ubertragung Handgeschenk
Leistung 95kw
Beschreibung

VIDEO: https://youtu.be/Pu5BWZwj91c Mercedes Sprinter 313 CDI EURO 5b Carlsen Baltic/ Herbrand GMBH Kaltwagen/
Eiswagen/Gefrierwagen 10 ZIMMER / 10 TUR / 10 KAMMER Gefriert bis zu -40 Grad Celsius Die Kihlung funktioniert super
Mehr als 20 auf Lager Technisch und optisch in sehr gutem Zustand

Zubehor

e Antiblockiersystem

e Blattfederung

e Zentralverriegelung

o Elektrische Fensterheber
o Partikelfilter

e Lenkhilfe

e Airbags

e ASR (Anti-Slip Regulation/Traction Control)
[ ]

[ ]

e Standby 380V

[ ]

o Elektrische Spiegel

[ ]



	Mercedes-Benz Sprinter 313 CDI 5+5 Turen Coldcar/ -40C Carlsen Baltic E5
	Mercedes-Benz Sprinter 313 CDI 5+5 Turen Coldcar/ -40C Carlsen Baltic E5

