

Mercedes-Benz Sprinter 313 CDI 5+5 Turen Coldcar/ -40C Carlsen Baltic E5

Allgemeine Merkmale

Marke	Mercedes-Benz
Model	Sprinter
Unterkategorie	Kühlkastenwagen
Nummernschild	33404
Kilometerstand	259.076km
Baujahr	2012
Datum der Erstzulassung	12-11-2012
Farbe	Weiß
Zustand	Gebraucht
Allgemeinzustand	Sehr gut
Kraftstoff	Diesel
Emissionsklasse	Euro 5
Referenz	33404





















Eigenschaften

Seriennummer	WDB9061331N533404
Kabine	Nein
Breite	210cm
Länge	618cm
GVW	3.500kg
Tragfähigkeit	910kg
Leergewicht	2.590kg

Zylinderinhalt 2.143cc

Mercedes-Benz Sprinter 313 CDI 5+5 Turen Coldcar/ -40C Carlsen Baltic E5

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen	2
Achsenkonfiguration	4x2
Übertragung	Handgeschenk
Leistung	95kw

Beschreibung

VIDEO: https://youtu.be/Pu5BWZwj91c Mercedes Sprinter 313 CDI EURO 5b Carlsen Baltic/ Herbrand GMBH Kaltwagen/ Eiswagen/Gefrierwagen 10 ZIMMER / 10 TUR / 10 KAMMER Gefriert bis zu -40 Grad Celsius Die Kühlung funktioniert super Mehr als 20 auf Lager Technisch und optisch in sehr gutem Zustand

Zubehör

- Antiblockiersystem
- Blattfederung
- Zentralverriegelung
- Elektrische Fensterheber
- Partikelfilter
- Lenkhilfe
- Airbags
- ASR (Anti-Slip Regulation/Traction Control)
- •
- •
- Standby 380V
- •
- Elektrische Spiegel
- •
- •